
 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 99/2023 Účetnictví a daně - Kutnohorská 309 
s.r.o. 
Marcel Svoboda 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 430/2023 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Vladimír Černý 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:48 Mgr. Tereza Kočová 30 C 461/2023 Česká kancelář pojistitelů 
VELOCE GROUP, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 332/2023 Mgr. Radek Wejmelka 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 29 C 252/2021 Ing. Jan Dobiáš 
MEDIA ACTION s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 46/2023 Šárka Vlastníková 
Renáta Břešťalová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 171/2023 Česká kancelář pojistitelů 
Martin Thun 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 235/2021 JVP Praha a.s. 
Klára Bitto 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 390/2023 Profibaustoffe CZ, s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:45 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 235/2023 Kratochvíl Jiří 
Kratochvílová Kateřina 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 82/2023 Jan Pejša 
Pavel Beneš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 348/2023 MALFINI, a.s 
Pavel Sadílek 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 147/2020 Autodoprava Trepeš s.r.o. 
BOLAND, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 82/2023 Petr Pejša 
Pavel Beneš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 154/2017 Mgr. Kateřina Ehlenová 
FCC Česká republika, s.r.o. 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.12.2023 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Tomáš Holčapek, 
Ph.D. 

33 C 379/2023 2K Consulting s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 206/2018 OTE, a.s. 
UCED Chomutov s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 7 C 58/2021 Moderní stěrky s.r.o. 
Westminster Management and 
Hospitality Services, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 202/2023 Arties Court s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 167/2019 Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 3.316 
III.patro 

VYHL.ROZS. 09:25 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 3/2022 Allianz pojišťovna, a.s. 
JVL Group s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 50/2015 Ing. Roger Kotrík 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Blanka Jarolímková 7 C 203/2021 Ing. Josef Kadlec 
Stag s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 207/2023 EOS KSI Česká republika, s.r.o. 
Lukáš Matoušek 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 11 C 199/2016 František Veselý 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:15 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 200/2023 FlexiFin s.r.o. 
Daniel Strnad 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.316 
IV.patro 

VYHL.ROZS. 11:20 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 207/2023 AMISTA investiční společnost, a.s. 
Levy’s distribution s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 99/2023 Jakub Zeman 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 286/2022 Správa služeb hlavního města Prahy 
Vitaliy Storozhuk 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 31 C 16/2022 Petr Zábranský 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 7 C 313/2021 Lucky U, s.r.o. 
Champion International Czech 
Incorporated s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 9 C 77/2020 Roman Havlíček 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 158/2022 Rostislav Babiar 
Josef Babiar 
Pavel Babiar 
Renáta Ladmanová 
Marcela Kršňáková 
Jan Babiar 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:50 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 366/2023 Česká spořitelna, a.s. 
Kamila Osladilová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 161/2021 František Bystřický 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 106/2023 Anatoly Kostyuk 
Gh Group a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 108/2022 MIKAVA-CZ,s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 108/2021 Společenství vlastníků jednotek Pod 
Kotlaskou 557 
Josef Hejnák 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:55 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 31 C 97/2022 Ing. Jaroslav Suk 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.12.2023 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 249/2023 Mgr. Hannová Klára 
Hann Petr 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Tereza Kočová 30 C 363/2023 Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 
SQZ, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.12.2023 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:15 Mgr. Jan Maruška 22 C 92/2023 Bohemia Faktoring, a.s. 
Michal Kuna 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.12.2023 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 258/2023 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Daniel Kozák 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.12.2023 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 Mgr. Jan Maruška 22 C 272/2023 Smith Gabriela 
Smith Michael Alan 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.12.2023 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 168/2019 Daramis Development s.r.o. 
CASUA, spol. s r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 294/2023 Milan Mach 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Tereza Kočová 30 C 425/2023 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Petr Hruška 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.12.2023 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Michal Novotný 29 C 269/2013 Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.12.2023 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Michal Novotný 23 C 196/2015 Vojtěch Kačerovský 
Petra Kačerovská 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 237/2021 EG Invest Concept s.r.o. 
Elizabeth Perkina 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 246/2020 Bytové družstvo Lublinská „v 
likvidaci“ 
Jaroslav Lexa 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 35 C 33/2022 Jan Steiner 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 205/2020 Miloslav Zelenka 
František Drbal 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 176/2023 Klasová Barbora 
Klas Ondřej 
 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:25 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 413/2023 Česká kancelář pojistitelů 
Dagmar Svoboda Franzová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:35 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 404/2023 Česká kancelář pojistitelů 
Ladislav Oláh 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 53/2019 Fakultní nemocnice Hradec Králové 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 316/2023 Vondráčková Nikola 
Vondráček Lukáš 
 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 267/2021 Plakhotna Olena 
Pysariuk Maksym 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 265/2023 Barbora Kulhánková 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 89/2023 Mariia Udovychenko 
Vladimir Popov 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

21.12.2023 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Bc. Jitka Kubešová 16 C 108/2022 Akad. soch. Michal Bouzek 
Fakultní nemocnice Bulovka 


